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Krem do twarzy do cery tłustej
Cena 58,65 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Ujednolica wygląd cery, matuje. Kombinacja aktywnych składników roślinnych.

Poj. 50 ml

Krem na dzień do cery tłustej Coslys łączy działanie mirry, wrzosu i bluszczu aby zapewnić jednolitą karnację i miększą
skórę. Formuła reguluje produkcję sebum, przez co minimalizuje świecenie. Skóra pozostaje matowa i przywrócona zostaje jej
naturalna równowaga.

Składniki aktywne:
wrzos - wyrównuje koloryt cery, działa ściągająco
dymnica - działa oczyszczająco i kojąco
bluszcz - tonuje i oczyszcza
szałwia - reguluje produkcję sebum, tonuje
mirra - działa ściągająco i kojąco

Coslys proponuje 3 stopniowy program dla skóry tłustej:
1. Dogłębne oczyszczenie pianką oczyszczającą do skóry tłustej
2. Użycie toniku do skóry tłustej, który pomaga w pozbyciu się niedoskonałości
3. Ujednolicenie cery przy pomocy kremu na dzień do cery tłustej

Stosowanie: Nałożyć krem na twarz rano i wieczorem, na czystą i suchą skórę.

Skład: Aqua (water), spirea ulmaria flower water*, hamamelis virginiana (with hazel) leaf water*, caprylic/capric triglyceride,
simmondsia chinensis (jojoba) seed oil*, glycerin, glyceryl stearate SE, heptyl undecylenate, cetearyl
alcohol,leuconostoc/radish root ferment filtrate, calluna vulgaris extract*, xanthan gum, sodium stearoyl glutamate, fumaria
officinalis flower/leaf/stem extract*, alcohol, phytic acid, hedera helix (ivy) extract*, levulinic acid, commiphora myrrha resin
oil, salvia officinalis (sage) oil*, sodium levulinate, benzyl alcohol, parfum (franrance), potassium hydroxide, dehydroacetic
acid,citric acid, tocopherol, glycine soja (soybean oil, sodium benzoate, potassium sorbate, linalool, limonene, benzyl
salicylate, geraniol.

Posiada certyfikat ECOCERT oraz kartę COSMEBIO.
 

COSLYS
Do skomponowania kosmetyków COSLYS stara się w szczególności wykorzystywać naturalne, rodzime składniki, pochodzące z
francuskich ogrodów i tradycyjnych gospodarstw, wszystko po to by w jak najwięszym stopniu zapewnić równowagę w
środowisku. Coslys gwarantuje, że kosmetyki nie zawierają S.L.S. (Sodium Laureth Sulfate) oraz parabenów i fenoksyetanoli.
Wszyskie produkty są certyfikowane przez Ecocert. W celu zachowania w jak największym stopniu naturalnych właściwości
używanych składników laboratoria COSLYS starają się wykorzystywać proste i nieagresywne metody przetwarzania. Kosmetyki
francuskiej marki COSLYS zostały docenione przez francuskich ekspertów branży kosmetycznej i zostały wyróżnione w „Le
Palmarès 2009 des cosmétiques”. „Le Palmarès 2009 des cosmétiques” to przewodnik, który zawiera ponad 3300 produktów i
ponad 250 marek kosmetyków. Produkty zawarte w tym francuskim wydaniu testowane są przez niezależnych ekspertów
m.in. przez naukowca, dermatologa, kosmetologa.
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Marka Coslys otrzymała 29 nagród w edycji 2011-2012 francuskiego przewodnika po najlepszych kosmetykach „Guide des
Meilleurs cosmétiques 2011-2012. Niezależne jury składające się z dermatologa, kosmetologa i naukowca, farmaceuty,
perfumiarza, fryzjera i estetyka przebadało 5 500 produktów kosmetycznych, wśród 310 marek.
Pod uwagę wzięto sześć głównych kryteriów, które miały wpływ na ocenę końcową:
•wartość składu i skuteczność
•tolerancja przez skórę
•przyjemność z użytkowania
•oznakowanie zgodne z przepisami
•jakość w stosunku do ceny
•zasada ostrożności (potencjalnych toksycznych zanieczyszczeń).
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